prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. ”Achiziționarea posturilor de reglare gaze” 

(P.R.G. cu 2 regulatoare – 19buc.) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 1329700,00 (un 

milion trei sute douazeci si noua mii sapte sute) lei, fără TVA. 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 265940,0 (doua sute saizeci si cinci mii noua sute patruzeci), 

lei. 

TOTAL 1595640,00 lei cu TVA.                                                                                                          

III. Termeni de plata: avans 100%. 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 30 zile din ziua semnarii contractului.